припинення або скасування», пунктами 8.1., 8.2.,
8.4. Договору, дійшли згоди щодо перегляду цін і
вирішили внести зміни до Договору, а саме: 1.1.
Викласти специфікацію (Додаток 1 до Договору) у
новій редакції (додається). 1.2. Зменшити ціну
Договору на 43650,00 грн (сорок три тисячі шістсот
п’ятдесят грн 00 коп.) і викласти пункт 2.1.
Договору у наступній редакції: «Ціна Договору
складає 194850,00 грн (сто дев’яносто чотири
тисячі вісімсот п’ятдесят грн 00 коп.), без ПДВ.»